


ISCAE CASABLANCA

ECHELLES EFFECTIFS
Echelle 11
ADMINISTRATEURS PRINCIPAUX 05
ADMINISTRATEURS 04
INGENIEURS D’ETAT 01
Sous total ;6
Echelle 10
ADMINISTRATEURS-ADJOINTS 09
ADJOINT DE SANTE DIPLOME D’ETAT 01
ANALYSTES 02
INGENIEUR D’APPLICATION 01
TECHNICIENS 2éme GRADE 02
Sous total ;g
Echelle 9
REDACTEURS PRINCIPAUX 02
TECHNICIENS 3°™ GRADE 02
PROGRAMMEUR PRINCIPAL 01
Sous total 6g
Echelle 8
REDACTEURS 03
TECHNICIENS 4°™ GRADE 06
ADJOINTS TECHNIQUES HORS CATEGORIE PRINCIPAUX 09

Sous total 18



Echelle 7

ADJOINTS TECHNIQUES HORS CATEGORIE

Echelle 6

ADJOINTS TECHNIQUES 1ere CATEGORIE

Echelle 5
SECRETAIRES

ADJOINTS TECHNIQUES 2eme CATEGORIE

Echelle 4

ADJOINTS TECHNIQUES 3°™ CATEGORIE

LES CONRACTUELS

Sous total

Sous total

Sous total

Sous total

Sous total

TOTAL GENERAL :

02

02

03

03

02
06
08
05
05
03

03






ENSEIGNANTS CHERCHEURS EN ACTIVITE

PROFESSEURS DE L’ENSEIGNEMENT SUPERIEUR (7)

PROFESSEURS HABILLITES 4)
PROFESSEURS ASSISTANTS (28)
ASSISTANT L)
TOTAL = 40

ENSEIGNANT-CHERCHEUR DETACHES

PROFESSEURS DE L’ENSEIGNEMENT SUPERIEUR (1)

TOTAL = 1






ETAT

DES CHARGES FIXES
2012-2015

MONTANT 2012

o©

MONTANT 2013

o©

MONTANT 2014

o°

MONTANT 2015

o°

42 018 38 643 38 546 38 117
BUDGET DE FONCIONNEMENT 955,61]100 742,13(100 626,33|100 596,45|100
25 513 25 436 23 731 26 077
CHARGES DE PERSONNEL 267,54|61% 717,28|66% 307,25|62% 148,82|68%
SERVICES CONCEDES 3 838 762,00| 9%|4 056 564,53|10%|4 320 072,07 |11%|4 324 000,00|11%
LOYER, IMPOTS, ELECTRICITE
, TELEPHONES, ASSURANCE 2 746 118,83 7%|2 433 155,00| 6%|2 785 083,24 7%|2 461 900,00| 6%
76% 83% 80% 86%

RECETTES PROPRES COMPTE HORS BUDGET

2012-2014

2012

2013

2014

16 271 577,96

18 062 499,97

21 115 686,56




