## ISCAE-CASABLANCA

# EFFECTIFS DU PERSONNEL ADMINISTRATIF ET TECHNIQUE

ANNEE UNIVERSITAIRE
2014-2015

#### **ISCAE CASABLANCA**

<u>ECHELLES</u>		<u>EFFECTIFS</u>
Echelle 11		
ADMINISTRATEURS PRINCIPAUX		05
ADMINISTRATEURS		04
INGENIEURS D'ETAT		01
Echelle 10	Sous total	10
ADMINISTRATEURS-ADJOINTS		09
ADJOINT DE SANTE DIPLOME D'ETAT		01
ANALYSTES		02
INGENIEUR D'APPLICATION		01
TECHNICIENS 2ème GRADE		02
	Sous total	15
Echelle 9		
REDACTEURS PRINCIPAUX		02
TECHNICIENS 3 <sup>ème</sup> GRADE		02
PROGRAMMEUR PRINCIPAL		01
	Sous total	05
Echelle 8		
REDACTEURS		03
TECHNICIENS 4 <sup>ème</sup> GRADE		06
ADJOINTS TECHNIQUES HORS CATEGORIE PRINCIPAUX		09
	Sous total	18

	TOTAL GENERAL:	69
	Sous total	03
LES CONRACTUELS		03
	Sous total	05
ADJOINTS TECHNIQUES 3 <sup>ème</sup> CATEGORIE		05
Echelle 4	Sous total	08
ADJOINTS TECHNIQUES 2ème CATEGORIE		06
SECRETAIRES		02
Echelle 5		
	Sous total	03
ADJOINTS TECHNIQUES 1ère CATEGORIE		03
Echelle 6		
	Sous total	02
ADJOINTS TECHNIQUES HORS CATEGORIE		02
Echelle 7		

## ISCAE-CASABLANCA

# EFFECTIFS DU PERSONNEL ENSEIGNANT

ANNEE UNIVERSITAIRE 2014-2015

#### **ENSEIGNANTS CHERCHEURS EN ACTIVITE**

PROFESSEURS DE L'ENSEIGNEMENT	T SUP	ERIE	EUR	<b>(7</b> )
PROFESSEURS HABILLITES			<b>(4)</b>	
PROFESSEURS ASSISTANTS			(28)	
ASSISTANT			<b>(1)</b>	
TOTAL	=	40		

#### **ENSEIGNANT-CHERCHEUR DETACHES**

PROFESSEURS DE L'ENSEIGNEMENT SUPERIEUR (1)

TOTAL = 1

## ISCAE-CASABLANCA

## DONNEES FINANCIERES

### ETAT DES CHARGES FIXES 2012-2015

			1			1					1
	MONTANT 2012	90	MONTAN	NT 2013	엉	MONTAN	T 2014	90	MONTAN	NT 2015	%
	40.010			20 642			20 546			20 110	
	42 018			38 643			38 546			38 117	
BUDGET DE FONCIONNEMENT	955,61	100		742,13	100		626,33	100		596 <b>,</b> 45	100
	25 513			25 436			23 731			26 077	
CHARGES DE PERSONNEL	267,54	61%		717,28	66%		307,25	62%		148,82	68%
SERVICES CONCEDES	3 838 762,00	9%	4 056	564,53	10%	4 320	072,07	11%	4 324	000,00	11%
LOVED IMPORTS FLESHED ISTRE											
LOYER, IMPOTS, ELECTRICITE											_
,TELEPHONES, ASSURANCE	2 746 118,83	7%	2 433	155,00	6%	2 785	083,24	7%	2 461	900,00	6%
		76%			83%			80%			86%

### RECETTES PROPRES COMPTE HORS BUDGET 2012-2014

2012	2013	2014
16 271 577,96	18 062 499,97	21 115 686,56